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Bitburger
versch. Sorten, 
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42 + 2x0,08; 
1,15-1,45/l

11,49

Warsteiner
versch. Sorten, 
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,00-1,26/l

9,99

Brohler Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,40-0,37/l

3,33

Three Sixty Vodka
37,5 Vol. %
0,70 l;
13,56/l

9,49

Pfanner Tee/Eistee
versch. Sorten,
je 2,00 l;
0,44/l

0,88

Bacardi Razz Himbeer
32 Vol. %
je 0,70 l;
+ Pfand 0,15; 
14,27/l

9,99

1 FLASCHE
SPRITE
GRATIS

GLUCK, GLUCK, GLÜCK

2 FLASCHEN
KELLERBIER

GRATIS



*

Moritz Fiege
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 4,50; 1,38/l

 

13,79

Bolten
Alt/Helles/Ur-Alt,
je 20x0,33 l + Pfand 4,50; 1,51/l

9,99

Karlsberg Mixery
versch. Sorten, je 0,50 l
+ Pfand 0,25; 1,58/l

Karlsberg Mixery Ultimate
versch. Sorten, je 0,50 l
+ Pfand 0,25; 1,98/l

0,79 0,99 3,79

Veltins/V+/Fassbrause
versch. Sorten, je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 1,91/l

Pott`s
Landbier/Prinzipal/
Leeze Naturradler, 
je 20x0,33 l
+ Pfand 4,50; 1,82/l

 

11,99
 

12,99

Pott`s
Landbier/Prinzipal/
Leeze Naturradler, 
je 20x0,33 l
+ Pfand 4,50; 1,82/l

Schöfferhofer
Weizen-Mix Grapefruit,
24x0,33 l
+ Pfand 3,42; 1,64/l

Pilsner Urquell
Tschechisches Spitzenbier, 
20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,40-1,77/l 

 

13,99

Radeberger Pilsner
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,40/l

 

13,99
Paulaner Hefe-Weißbier
versch. Sorten, je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,50/l

 

14,99

Heineken Beer
Kult aus Holland, 20x0,40 l
+ Pfand 3,10; 1,94/l 

 

15,49



Schlüssel Alt
8x0,50 l + Pfand 5,50; 3,00/l

 

11,99
 

11,99

Grolsch Premium Lager
16x0,45/24x0,33 l 
+ Pfand 3,90/3,42;
1,67-1,51/l

Bayreuther 
Hell, 20x0,33l
+ Pfand 3,10; 1,82/l

 

11,99

Duckstein
Rotblond Original/Weizen,je 8x0,50 l
+ Pfand 2,14; 3,25/l

 

12,99

Mönchshof
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50; 1,40/l

 

13,99
Sternla
Helles/Radler, 
20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,30/l

 

12,99

Grüner Vollbier Hell
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,40/l

 

13,99

Hasen
Hell/Extra/Weißer Hase,
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,30/l

 

12,99

Schneider Weisse
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pand 3,10; 1,50/l

 

14,99

Weihenstephan
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,50/l

 

14,99

Neu im
Sortiment



Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70 l 
+ Pfand 3,30; 0,48/l

3,99

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je 6x0,50 l 
+ Pfand 1,50; 0,66/l

1,99

ViO
Still/Medium, je 6x1,50 l 
+ Pfand 1,50; 0,31/l

2,79
Apollinaris
versch. Sorten, je 10x1,00 l
+ Pfand 3,00; 0,50/l 

4,99

Christinen Brunnen
versch. Sorten, je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,55/l

4,99

Rosbacher
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30; 0,46/l
Einzelpreis 5,49
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9,99*
DOPPELPACK

Rheinfels Quelle
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30; 0,42/l
Einzelpreis 4,99

8,88*
DOPPELPACK * n
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Heppinger Heilwasser
12x0,75 l + Pfand 3,30; 0,55/l

4,99
Gerolsteiner Naturell
6x1,50 l + Pfand 3,00; 0,50/l

4,49

Evian
6x1,25 l + Pfand 3,00; 0,80/l

5,99



1,39

Capri-Sun
versch. Sorten,
je 0,33 l;
1,79/l

0,59 0,79

Gerolsteiner 
Moment
versch. Sorten, 0,75 l 
+ Pfand 0,25; 
1,58/l

Schweppes
versch. Sorten, 
1,25 l + Pfand 0,25; 
1,11/l

Capri Sun Pur
Tropical/Apfel-Erdbeere 
je 5x0,20 l; 
2,22/l

Becker´s Bester Die Schorle
versch. Sorten, je 4x0,33 l 
+ Pfand 0,32; 2,27/l

Becker´s Bester Die Schorle
versch. Sorten, je 4x0,33 l 
+ Pfand 0,32; 2,27/l

2,99

Gaffels Fassbrause
versch. Sorten, je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 1,68/l

3,33
Pepsi 
versch. Sorten/7Up/Mirinda/
Schwip Schwap, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,58/l

6,99

Amecke Säfte
versch. Sorten, je 6x0,75 l 
+ Pfand 2,40; 1,55/l

6,99

2,22

Einfach auf Facebook liken oder 
eine E-Mail senden!
Teilnahmebedingungen: Teilnahmeberechtigt sind alle Personen 
ab 14 Jahren, die ihren ständigen Wohnsitz in der BRD haben. 
Mitarbeiter des Veranstalters, deren Angehörige sowie gewerbli-
che Gewinnspiel-Dienstleister sind nicht teilnahmeberechtigt. Der 
Gewinner wird per Los ermittelt und schriftlich benachrichtigt. 
Es erfolgt keine Barauszahlung des Gewinnes. Pro Teilnehmer 
ist nur ein Gewinn möglich. Sollte ein Gewinner den Preis nicht 
annehmen können oder wollen, wird der Preis erneut verlost. 
Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Es gilt das Recht der BRD. Die 
Daten werden ausschließlich zur Gewinnermittlung erhoben. Die 
Regelungen des BDSG werden eingehalten.

Einsendeschluss: 23.07.2018
Stichwort: „Trink und Spare + Monster Wacken“
Rückmeldung: Auf www.facebook.com/trinkundspare 
liken oder E-Mail mit Betreff „Trink und Spare + Monster 
Wacken“ an gewinnspiele@trink-und-spare.de senden.

0,99

Gewinne Tickets zum
Wacken
Open-Air Festival

Monster Energy Hydro
versch. Sorten, je 0,55 l 
+ Pfand 0,25; 1,80/l



Dr. Faust
versch. Sorten, 
je 0,75 l; 5,05/l

3,79

Achkarren Grauburgunder 
Kabinett
0,75 l; 6,65/l

grauer Burgunder

feinrassig, stoffige 
Struktur

ca. 10-12° C

Fisch, Wildgerichte,
Geflügel, helles Fleisch

Deutschland

Achkarren Grauburgunder

4,99

Yellow Tail
versch. Sorten,
je 0,75 l; 5,32/l

Merlot

fruchtig, reichhaltig,
geschmeidig

16-18° C

Fleischgerichte,
gegrillte Speisen

Australien

Yellow Tail Merlot

3,99

NEU

NEU

Holla die
Waldfee Bowle
versch. Sorten,
je 0,75 l;
2,39/l

1,79

Rotkäppchen Weine
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Cuvée

fruchtiges Aroma,
würzige Muskatnote

8-10° C

milder Käse
und Geflügel

Deutschland

 Rotkäppchen Müller-Thurgau

2,99

Golden Kaan
versch. Sorten, je 0,75 l; 
5,32/l

Shiraz

kraftvoll, körperreich,
üppiges Bouquet

ca. 18° C

Barbecue, klass. Braten, 
sahnige Käsesorten

Südafrika

Golden Kaan Shiraz

3,99

Grand Sud
versch. Sorten, 
je 1,00 l

Grand Sud Chardonnay

Chardonnay

frisch, harmonisch,
ausdrucksstark

8-10° C

Fisch-u.Geflügelgerichte,
gewisse Käsesorten

Frankreich 2,79

1 LITER 

Jive Sektcocktail
versch. Sorten, 
je 0,75 l; 3,05/l

2,29

Württemberger
Trollinger/Lemberger/Haderkatz/
Gaumenschmeichler, je 0,75 l; 3,72/l

Lemberger

Aromenspiel v. Wald-/
Johannisbeeren/Paprika

16-18° C

feurige Eintöpfe, 
Rumpsteak

Deutschland

Lemberger

2,79

Lillet Apéritiv Blanc
17 Vol. %
0,75 l; 14,65/l

 

10,99



NEU

8,99

Aperol Ital. Bitter
15 Vol. %
0,70 l; 12,84/l

Sobieski
Polnischer 
Vodka
40 Vol. %
0,70 l; 
11,41/l

7,99
Vodka
Parliament
40 Vol. %
 0,70 l; 
12,69/l

Fifty Mint
Pfefferminz Likör
50 Vol. %
 0,70 l; 
14,27/l

Malibu Rum-Coconut
21 Vol. %,  0,70 l; 
14,27/l

8,88

9,99 9,99

Zickengold
15 Vol. % 
Granatapfel-/Quitten-/
Goji-Beerenlikör,
je 0,50 l; 13,32/l

6,66

8,88

Ouzo of Plomari
40 Vol. %
0,70 l;
12,69 /l

Osborne
Veterano/103 Brandy,
aus Spanien,
30 Vol. %, 0,70 l;
12,84/l

8,99

Berliner Luft
versch. Sorten, 18 Vol. %
0,70 l; 7,13/l

4,99

Chivas Regal
Scotch Whisky
12 Jahre
40 Vol. %
0,70 l; 27,13/l

18,99



ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Fotos: Titelbild: ©Lightfield-Studios-Fotolia
Hintergründe: ©Smileus; ©n_eri-Fotolia 

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW28/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

 AKTION

Pro Fagus 
Grillis 
3 kg; 
1,85/kg

Kuschel-
weich
Sanft&Mild/
Sommerwind,
je 990 ml; 
1,00/l

Bussy Kratzbecher
versch. Sorten, je 200 ml;
1,45/l

0,290,59

Bussy Mix Wassereis
versch. Sorten, 
je 10x0,04 l;
1,48/l

0,99

Fa
Duschgel/
Deo-Spray,
versch. Sorten,
je 150-250 ml;
3,52-5,87/l

0,88

Pril
Original,
je 750 ml; 
1,48/l

1,11

+15%

Sunil
versch. 
Sorten,
je 100 WL;
0,09/WL

8,88

Krüger Citronentee
400 g, 
2,20/kg

0,88

Oreo Classic
220 g; 5,05/kg 

1,11

Pro Fagus Buchen-Grill-
Holzkohle
3 kg; 
1,85/kg

5,55 5,55

+25%

Durstlöscher
versch. Sorten, je 0,50 l; 
0,98/l

0,49

Paulaner
Natur Radler

Zirndorfer
Keller Radler

Mönchshof
Natur Radler

Frankenbräu
Radler

Grevensteiner
Ur-Radler, 0,33 l Leikeim

Radler naturtrüb

je 0,33/0,50 l
+ Pfand 0,08/0,15;
2,70/1,78/l

Diese Woche 
Radler-

Mischwoche
 Eine Mischbox. 
 Viele Sorten. 
 Ein Probierpreis. 
 Misch mit!  
 Weitere Infos in Ihrer Filiale! 

0,89

Wir löschen jeden Durst !

NEUNEU


